
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI” 

Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate) 
Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU) 

Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU) 
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU) 

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528 

Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g 

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it 

PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it 

 
 

___________________________________________________________________________________________  
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza  
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio   

  

 

  

All’Albo online  

 Al Sito web istituzionale  

Alla sezione Amministrazione Trasparente   

 

Agli Atti  

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA CON PROCEDURA COMPARATIVA PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO IN CATALOGAZIONE DEI LIBRI DI ISTITUTO NEL 

SISTEMA SEBINANEXT Sistema Bibliotecario Marche Nord (N. 150 ore per la catalogazione su 

Sebinanext - minimo 1000 libri). a.s. 2024/25   

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE   

      VISTO il Decreto di avvio procedura Prot.n.1356 del 10.02.2025;  

VISTO che l’Istituzione scolastica in data 10.02.2025 ha pubblicato l’Avviso di selezione Prot. n.1358;  

VISTA La Dichiarazione di valutazione dei CV da parte del DS - ESPERTO IN CATALOGAZIONE DEI 

LIBRI DI ISTITUTO NEL SISTEMA SEBINANEXT Prot. n. 2006 del 01.03.2025;  

VISTO Verbale valutazione dei CV da parte del DS ESPERTO IN CATALOGAZIONE DEI LIBRI DI 

ISTITUTO NEL SISTEMA SEBINANEXT prot.n. 2010 01.03.2025; 

VISTA la Graduatoria provvisoria assunta agli Atti con Prot. n. 2011/ 01.03.2025 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami alla data odierna 

DECRETA  

l’approvazione e la pubblicazione, all’albo online e nella sezione amministrazione trasparente del sito web 

istituzionale, della seguente graduatorie provvisoria riferite all’avviso pubblico sopraindicato:  

 ESPERTO IN CATALOGAZIONE DEI LIBRI DI ISTITUTO NEL SISTEMA SEBINANEXT   

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO  

 

Lara Castrucci  

 

100  

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002253 - 08/03/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio

http://www.liceotorelli.gov.it/


POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI” 

Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate) 
Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU) 

Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU) 
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU) 

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528 

Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g 

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it 

PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it 

 
 

___________________________________________________________________________________________  
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza  
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio   

  

 

Lucia Muzio   67  

Pierluigi Cuccitto  escluso - Art. 7 - lettera f   

Avverso tale graduatoria è possibile presentare reclamo motivato, entro il termine di 7 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse sul sito web istituzionale, indirizzato al Dirigente scolastico, via PEC 

(psps01000g@pec.istruzione.it ).   

Il presente decreto è pubblicato all’albo online e nella specifica sezione di amministrazione trasparente.   

  

Il Dirigente scolastico  

Prof.ssa Annalisa Settimio  

Firma digitale ai sensi del D.l.gs 82/05e s.m.i e norme collegate  

  

  

 

  

  

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002253 - 08/03/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio

http://www.liceotorelli.gov.it/

		2025-03-08T09:35:20+0100
	ANNALISA SETTIMIO




